

# Friska vindar vid Granträsket

**GRANTRÄSK.** Trots friska vindar hade totalt ett drygt trettiotal sugna pimpelfiskare på lördag den 22 april anslutit vid Granträskets strand för att göra upp om vem som skulle bli årets klubbmästare i pimpelfiske. Fjollårets segrare Göte Norberg var naturligtvis på plats men oroadе sig redan innan tävlingen för att behöva överlämna KM-pokalen till någon annan.

För att få fler att intressera sig för pimping var tävlingen öppen för alla, men enbart medlemmar i SPÖ (Sportfiskeklubben i Örträskbygden) kunde bli klubbmästare och det kom flera som ville vara med och fiska. Bland annat kom bröderna Åström, Oskar och Emil, och syskonen Rimmevik, Gisela och Casper, som under vintern varit med på alla Storfiskartävlingar för att göra upp om segern i ungdomsklassen.

**En riktigt frisk** vind gjorde att alla fiskare ute på isen satt med ryggarna mot vinden och försökte hålla utrustningen i styr, men nog åkte både maggotlock och handskar längs isen på sina håll. Fiskelyckan var växlande och den som



**Dagens klubbmästare blev Torleif Söderlund från Örträsk.**

totalvann hela tävlingen, Anders Rimmevik med 6160 gram, hade tagit sig en riktig promenad över hela sjön, men fångsten av enbart fina matabborrar var värd den vandringen.



**Pojkarna Åström samsades vid prisbordet.** Foto: ÅKE RUNNMAN

Dagen började dåligt för honom med att enbart två fiskar nappade under den första timmen men sedan verkade det som att abborrharna vaknade för därefter högg det hela tiden i de "gamla" hålen.

**Klubbmästare blev** Torleif Söderlund med 2100 gram och även han hade fått enbart abborrar om än inte i samma mängd men han hade i stället ett jämnt nappande under hela tävlingstiden och han får nu behålla pokalen till nästa års klubbmästerskap.

Dagens bästa dam blev Anette Rimevik med 1920 gram abborrar och ungdomsklassen vanns av ovan nämnda Oskar Åström med 980 gram.

Granträsk byaförening gjorde ett toppenjobb med att i denna blåst servera både hamburgare och kaffe med kaka till alla besökare och stämningen efteråt var som vanligt lagom rå och hjärtlig och dessutom kom ju alla fiskehistorier fram om tappade gäddor mm vid fikastunden i lä av bilarna.

**ÅKE RUNNMAN**